setembro de 2022, a partir de 24/12/2022, do Cabo BM Paulo Roberto de Almeida Costa, matricula 22872, em virtude de ter sido 
promovido ao posto de 3º Sargento BM, conforme publicação no Diário Oficial do Estado nº 255, de 22/12/2022.

Art 2º - Reconhecer a dívida de exercício anterior no valor de R$ 115,63 (cento e quinze reais e sessenta e três centavos), 
referente à diferença de Gratificação de Representação de Gabinete, no período de 24/12/2022 a 31/12/2022, de acordo com o 
art. 112, I, parágrafo único, e art. 113, da Lei Estadual nº 9.809, de 18 de dezembro de 1973.